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Revisors erklæring om opstilling af finansielle
oplysninger
Til den daglige ledelse i T Kromand Holding ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for T Kromand Holding ApS for regnskabsåret 01.10.23 - 30.09.24 på grundlag
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, den daglige ledelse har givet
mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller gennemgangskonklusion
om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aabybro, den 01/03/2025

B.C. REVISION
CVR-nr.: 45556158
Bjarne Jørn Christensen, mne112
Reg. revisor
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Ledelsesberetning
Hovedaktivitet
 
Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.
 
Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold
 
Resultatopgørelsen for tiden 01.10.23 - 30.09.24 udviser et resultat på t.DKK 293 mod t.DKK 401 for tiden
22.05.23 - 30.09.23. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 734.
 
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning
 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående regnskabsår.
 
 
Generelt om indregning og måling
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
 
I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning
måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor
for hver enkelt regnskabspost.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 
RESULTATOPGØRELSE
 
Andre eksterne omkostninger
 
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.
 
Andre finansielle poster
 
Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder
 
For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af
virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med
fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede virksomheder elimineres interne gevinster
og tab alene forholdsmæssigt.
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af
kapitalandele.
 
 
 
 
Skat af årets resultat
 
Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der
kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet
direkte i egenkapitalen.
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BALANCE
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i
associerede virksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode, og der henvises til afsnittet
"Indre værdis metode" for nærmere omtale heraf.
 
Ved erhvervelse af kapitalandele i associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de
erhvervede kapitalandeles identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på
erhvervelsestidspunktet.
 
Indre værdis metode
 
Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris.
Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for
kapitalandelene.
 
Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene
måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter
ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved
transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter
indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.
 
For kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, er den forholdsmæssige andel af kapitalandelenes
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens egen regnskabspraksis, der fremgår af de
øvrige afsnit. Den indre værdi er derudover baseret på følgende regnskabspraksis:
 
Materielle anlægsaktiver
 
Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger.
 
Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar
til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.
 
Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet ”Af-
og nedskrivninger”.
 
Gevinst eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket
eventuelle omkostninger til bortskaffelse.
 
Tilgodehavender
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af
nedskrivning til imødegåelse af tab.
 
Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er
værdiforringet.
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Likvide beholdninger
 
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.
 
Egenkapital
 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i
reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen.
 
Aktuelle og udskudte skatter
 
Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst,
reguleret for betalte aconto skatter.
 
Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat
af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster,
hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at
have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.   I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan
foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Gældsforpligtelser
 
Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende
værdi.



Side 10 af 13

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024
Note 2023/24 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -5.102 -6.982

Resultat af ordinær primær drift -5.102 -6.982

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 298.367 407.958
Andre finansielle indtægter 7 0

Ordinært resultat før skat 293.272 400.976

Årets resultat 293.272 400.976

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 0
Overført resultat 171.272 400.976

I alt 293.272 400.976
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Balance 30. september 2024
Aktiver

Note 2023/24 2023
kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 653.490 617.623

Finansielle anlægsaktiver i alt 653.490 617.623

Anlægsaktiver i alt 653.490 617.623

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 204.500 0

Tilgodehavender i alt 204.500 0

Likvide beholdninger 2.048 19.999

Omsætningsaktiver i alt 206.548 19.999

AKTIVER I ALT 860.038 637.622
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Balance 30. september 2024
Passiver

Note 2023/24 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 443.825 407.958
Overført resultat 128.423 -6.982
Forslag til udbytte 122.000 0

Egenkapital i alt 734.248 440.976

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 4.125 6.981

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 121.665 189.665

Langfristede gældsforpligtelser i alt 125.790 196.646

Gældsforpligtelser i alt 125.790 196.646

PASSIVER I ALT 860.038 637.622
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 0


